ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к Протоколу вскрытия конвертов с заявками

на участие в открытом конкурсе

от 19 апреля 2013 г. № 1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ УЧАСТНИКОВ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА

на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на выполнение научно-

исследовательской работы для официального использования Евразийской экономической

комиссией по теме «Разработка рекомендаций по использованию международного опыта

регистрации товарных знаков»

Присутствовали представители участника размещения заказа:

№

п/п

Наименование

участника

размещения заказа

Фамилия,

Имя,

Отчество

представителя

участника

размещения

заказа

Должность

представителя

участника

размещения

заказа

Документ,

подтверждающий

полномочия

представителя

участника

размещения

заказа, дата

выдачи, номер

Подпись

представителя

участника

размещения

заказа

1 Федеральное

государственное

автономное

образовательное

учреждение

высшего

профессионального

образования

«Национальный

исследовательский

университет

«Высшая школа

экономики» (НИУ

ВШЭ)

Лихачева

Анастасия

Борисовна

стажер-

исследователь

доверенность от

19 апреля 2013 г.

Ответственное лицо:

Секретарь конкурсной комиссии                                                                          А.И. Парсегова